Приказ

01.09.2023 г. J\ъ б2l5

В ЦеЛЯХ ВОВЛечения обучающихся " aur"r"" физической культурой и спортом,

активизации спортивно-массовой работы в школе, поlтуляризации физической культуры и

здорового образа жизни среди учащихся МоУ <Гимназия Jю 19>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СОЗДаТЬ На баЗе МОУ <Гимназия Jф 19)) школьный спортивный клуб <Олимп> в виде

структурного подразделения, осуществляющего свою деятельность в целях популяризации

командных видов спорта.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба <олимп> заместителя директора

по ВР Смиркина А.Н.

3. Утверлить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба:

- ПоложеНие о школЬном спорТивноМ клубе колимп> (приложение l);

- План работы школьного спортивного клуба <олимп> на 202з-2024 учебный год

(Приложение 2);

- План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2023-2024 уч.г,
(Приложение 3).

4. Разместить информацию о созда И школьного спортивного клуба (олимп) на

официальном сайте гимнzвии (ответственный Козлова А.А., советник руководителя
воспитанИю и взаимОдействиЮ с детскимИ обществеНными объединениями).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смиркина А.Н., заместителя

директора по ВР.

,,Щiлректор гимназии ЛЬ Акимова

С приказом oa"u*ornan"r,

Козлова А.А.

Смиркин А.Н.